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Maanantai 4.7. 

 

Leirin aloituksena toimi jo edeltävällä viikolla tehty painepesurisiivous ja lauantaina tehty 

lisäsiivous kuten pöytien pyyhkiminen ja keittiön siivous ja perusteellinen pesu. Joidenkin 

rippijuhlien takia telttojen pystytys alkoi jo lauantaina ja jatkui sunnuntaina. Maanantaina teltta-alue 

valmistui viimeistä telttaa myöden. Leiri alkoi virallisesti lipunnostolla klo 13. Lipun nostivat 

kokeneet leiriläiset Saara Wahlroos ja Aake Veijalainen. Leiriläisiä oli tässä vaiheessa paikalla 18 

poikaa ja 31 tyttöä. Muutama ilmoittautunut oli vielä saapumatta.  

   

 
 

 

Telttakunnat saivat valmistaa telttakylttejä, jonka jälkeen mentiin leikkimään tutustumisleikkejä 

kentälle. Aurinkoisessa säässä saatiin sen jälkeen Kavallon tilan tuomia sämpylöitä ja mehua. 

Polttopallon jälkeen päästiin kokeilemaan uimista. Veden lämmöksi arvailtiin 19 tai 20 astetta, 

tarkistusmittausta odotellaan. 
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Ruokailu oli tismalleen suunniteltuun aikaan (tai vähän yli). Päivällisenä saatiin Wanhan 

Primadonnan tuomaa makkarakeittoa. Tiskaamista opeteltiin parissa eri pisteessä ja kiitoslaulun 

jälkeen leiriläiset lähtivät kunnostamaan telttojaan tarkastusta varten. Leiriläisten telttakuntia oli 23 

kappaletta. Nimet kuvastivat totutusti asukkiensa harrastuksia, ihanteita tai nimien alkukirjaimista 
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muodostettuja koosteita. Ne, jotka olivat jo panostaneet telttapihan suunnitteluun jo kotona, 

aloittivat tarkastuksen hyvillä numeroilla. Leirin päättymiseen on tosin vielä monta telttatarkastusta! 

 

Telttatarkastuksen jälkeen siirryttiin kädentaitojen harjoittamiseen. Parina viime vuotena on 

kierretty lankaa tikkujen ympäri ja sitä tehtiin taas. Uutena työnä sai tehdä vohvelikankaisen liinan, 

jota ajateltiin voitavan käyttää astioiden kuivaukseen. Ohjaajilla oli vaikeuksia langan 

pujottamisessa pienten neulojen silmään. Leiriläisillä onnistui askartelu paremmin, kuten 

kumilenkkien pujottelukin. 

 

  
 

 

 

  
 

Askartelun jälkeen saatiin iltatee voileipien kera ja sitten klo 21 mentiin lipunlaskuun. Lipun 

laskivat Lotta Lindgren ja Eero Vuorinen. Iltapesut onnistuivat hienosti kuten muukin leiritoiminta 

ja leiriläiset nukahtivat telttoihinsa vaiherikkaan päivän jälkeen. 
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Tiistai 5.7. 

 

Leirin yö kului rauhallisesti. Ohjaajapalaveri pidettiin klo 7.45 ja leiriläisten herätys oli klo 8. 

Aamupuurona Maija oli keittänyt kaurapuuroa, josta jäi vielä vähän sämpylätaikinaakin varten. 

Kiitoslaulun jälkeen noustiin lipunnostoon. Lipun nostivat Anni Vuorinen ja Elmeri Valtonen. 

Leiripäällikkö Hanna Lindberg haastatteli leiriläisiä siitä, miten yö oli kulunut. Muutama käsi nousi 

ilmoittamaan, että oli vähän aamuyöstä palellut.  

 

Telttojen kunnostukseen aamutarkastusta varten jäi aikaa parikymmentä minuuttia. Tarkastuksen 

jälkeen leiriläiset jakaantuivat suorittamaan kolmeen ryhmään leiriolympialaisia ja yksi tutustui 

kerrallaan Sanna Sillanpään tuomiin alpakoihin. Olympialajeista tehtiin humalajuoksu, 

tarkkuusjuoksu ja frisbee-pallo-kävely. Uintikin oli vielä ohjelmassa ennen lounasta. 
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Lounaaksi saatiin jauhelihakeittoa. Kiitoslauluna kaikui ”Ei kulkumme nyt toppaa, kun vatsassa on 

soppaa, siis emännille oi, tää kiitoslaulu soi”, mikä olikin leiriläisille vieraampi kiitoslaulu. 
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Hiljaiselle tunnille vetäydyttiin vähän ennen klo 13. Ohjaajat siirtyivät punomaan juonia 

loppupäiväksi. Kovin uusia juonia ei keksitty, mutta Luontopolulle tuotettiin uudet kysymykset. 

Näitä leiriläiset lähtivät ratkomaan kolme-neljä –henkisin joukkuein. Kovin visaisia kysymyksiä ei 

onnistuttu luomaan ja kolme joukkuetta onnistui ratkomaan radan pistein 11/16. Mm. Hekla oli 

kaikille melko tuntematon tulivuori. 

 

Kädentaitoja on innostuttu  harjoittamaan paljon. Kahden tikun ympärille on kierretty lankaa ja 

hienoja erivärisiä käsitöitä ovat tehneet niin tytöt kuin pojatkin. Seuraavaksi pitääkin lähteä 

lankakauppaan!  
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Ennen päivällistä ehdittiin taas uimaan. Ne muutamat ulkopuoliset uimarit, joita tuulisella laiturilla 

oli, taisivat paeta suurta joukkoa kauemmas takaviistoon. Veden lämpötila ei kaikille ole silti 

riittävä ja vain varpaitakin uitettiin. Päivälliseksi olimme saaneet kanarisottoa. Vihanneksia riittää 

joka aterialle ja maukkaat kurkut, tomaatit ja paprikat tekevät kauppansa. Kiitokset Lindroosin ja 

Merivuoren Puutarhoille. 

 

Telttojen kunnostuksen ja telttatarkastuksen jälkeen ennen illan vierailijaa Piikkiön VPK:ta leikittiin 

kentällä lipunryöstöä. Pahaksi onneksi ärhäkkäät ampiaiset päättivät tehdä joukkohyökkäyksen 

leiriläisiä vastaan ja taistelussa ainakin viisi leiriläistä sai osuman. Kyypakkaus ja kortisonivoiteet 

olivat tarpeellisia! Leiriläiset saivat VPK:lta tietoa kolmessa ryhmässä paloauton tarpeellisesta 

välineistöstä. Lopuksi suihkutettiin 3000 litraa vettä innokkaiden leiriläisten niskaan. 
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Illan kruunasi leirikaste, jossa 23 leiriläistä ja yksi apuohjaaja saivat ihka omat leirinimet. 

Tapahtuman kylkiäisenä paistettiin makkaraa ja syötiin iltapalana Maijan sämpylät. 

 

Lippu päästiin laskemaan vasta n. klo 22.30, mutta aurinkohan ei ollut vielä laskenut! Lipun 

laskivat Hilla Valtonen ja Julius Sainio. Hiljaisuus vihellettiin vasta klo 23. 
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Keskiviikko 6.7. 

 

Huolimatta reippaista päivän toiminnoista aina riittää niitäkin, joille unen saanti on vaikeaa, jollei 

jopa mahdotonta. Siitä huolimatta herätyksen jälkeen aurinkoiseen, joskin vähän viileään päivään 

leiri heräili hyvin.  Aamupuurona oli ruishiutale-kaurapuuroa, joka maittoi lähes viimeiseen tippaan 

asti. Aamupalalta lipunnostoon mentiin suoraan. Lipun nostivat Enni Wahlroos ja Julius Sainio. 

 

Telttojen sisätarkastuksen jälkeen tehtiin leiriolympialajeja ja harjoiteltiin lentopallon alkeita 

vierailijan Sakari Vuoren johdolla. Olympialajeista tehtiin toinen kerta tarkkuusjuoksua, saappaan 

heitto ja frisbeen heitto. 
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Lounaaksi nautittiin lihakeittoa. Hiljainen tunti oli vain puolikas, sillä kolmessa ryhmässä 

saunottiin, tehtiin paitoja ja leirinappeja sekä tehtiin olympialajeista kim-leikki ja pujotus.   

Olympialajeja on kasassa jo monta, mutta päiviä on vielä lisälajien suorittamiseen. Voitot ovat 

menneet niin ristiin rastiin eri ikäluokissa, että vasta viimeisen lajin jälkeen nähdään lopputulokset.  
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Päivälliseksi oli perunoita ja lihapullia, joiden määrää/leiriläinen (ohjaaja) oli peräti rajoitettu 

viiteen ja santsikierroksella kahteen. Telttatarkastus jäi tänä päivänä suorittamatta, joten hienot 

pihat odottavat seuraavaa päivää. Kiireesti lähdettiin pienellä vuokrabussilla ryhmittäin matkaan 

kohti Kavalton tilaa ja siellä köysirataa. Event Extreme tarjosi tänä vuonna poikkeuksellisen 

leirielämyksen leiriläisille, kun jokainen sai laskea 230 m pituisen radan järven yli. Kaikki eivät 

radalle lähteneet ja jäivät sitten odottelemaan kuljetusta takaisin leirille. Ohjaajilla oli hommana 

kuljettaa valjaat päätepaikalta takaisin lähtölavalle. Kiitos tästä leirielämyksestä (myös päätoimittaja 

oli innostunut)! 
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Kauan odotettu disko saatiin käyntiin, kun kaikki olivat palanneet radalta. Ilmeisesti karkkivarannot 

olivat leiriläisiltä kovasti huvenneet elleivät ihan loppuneet, sillä kauppa kävi kiivaana. 

Karkkivuoret kasautuivat pöydille eivätkä kaikki tienneet, mistä kannattaisi aloittaa! 

 

Musiikin soidessa kisattiin hulavanteen pyörityksessä, limboilussa ja tötterötanssissa poika-

tyttöpareissa. Hulavannekisan voitti Arttu, limbon Ronja ja tötterötanssin Anette ja Eemeli sekä 

Minea ja Matti. Diskoillessa lipun laskuaika venähti yli kymmeneen. Lipun laskivat Anette Roiha ja 

Ilja Vieltojärvi. Hiljaisuus vihellettiin klo 22.30. 
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Torstai 7.7.  

 

Yöllä vanhimmat leiriohjaajat kuulostelivat neljän paikkeilla outoa helikopteriääntä, jonka jylinä 

kantautui jostain metsän takaa ja kesti kauan. Ääni oli kuulunut Piikkiön keskustassakin, mutta sen 

lähde ei ole vielä selvinnyt. Lienevätkö nuoremmat ohjaajat ja apuohjaajatkin keskittyneet äänen 

ratkaisemiseen, sillä ohjaajapalaveri ei päässyt alkamaan ihan suunnitellusti klo 7.45, koska 

makuupussit veivät muutamista voiton. 

 

Leiriläiset heräilivät reippaasti heti pillin vihellykseen ja aamupuuro maittoi taas niin, että kattilan 

pohja näkyi lähes kokonaan. Lajina oli neljän viljan puuroa. Lipun nostivat Soley Lindfors ja Arttu 

Rantala. Tässä kohtaa tähdennettiin taas lipunnoston ja –laskun arvokkuutta, sillä lippuhan tulee 

nostaa vakaasti ja melko hitaasti (lähes laulun tahtiin) ja aivan ylös asti. 

 

Telttojen sisätarkastuksen jälkeen levittäydyttiin viereiseen mäkeen poimimaan piirakkamustikoita. 

Ensimmäistä kertaa ainakin kymmeneen vuoteen mustikat löytyivät ihan leirimäestä. Nopeasti 

mustikat täyttivät ämpärin ja syötävää jäi vielä mäkeen. Muutamat mansikatkin värittävät vieraille 

tarjottavaa mustikkapiirakkaa. 

 

Lyhyeksi hetkeksi ennen lounasta mentiin kentälle leikkimään ja muutamat suorittivat vielä kesken 

jääneet olympialaislajit. Lounaaksi saatiin hernekeittoa ja vielä jälkiruuaksi lettua Saksan tilan 

toimittamien mansikoiden kera. 

 

Hiljaiselle puolelle tunnille siirryttiin kevyehkön sateen kera. Helikoptereiden metelikin selvisi 

kaikentietävän naamakirjan levittämien tietojen myötä. Etsinnöissä haettiin kadonnutta ja hetkittäin 

helikoptereiden ääntä kuultiin vielä lounaankin jälkeen. 

 

Kuvasuunnistusta tehtiin edelleen vesisateen kera. Kaikkiaan 14 kirjainta oli kätketty kuvavihjeiden 

lähelle. Sana oli ”Vapaapalokunta”. Ohjaajista sanan keksi ensimmäisenä pari Eetu+Eemeli ja 

leiriläisistä Telttakunta Aada+Enni+Oona+Tuomas.  
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Tulitikun heitto oli seuraava olympialaji ja itse asiassa viimeinen. Lajin suorittaminen onnistuu 

hienosti katoksessa sateen satuttua kohdalle. Tikut lensivät 2 – 5 m välille. Puujaloilla kävelykisa 

oli seuraavana. Osallistujia oli kymmenkunta ja alkuerien ja semifinaalin jälkeen finaalissa kisasivat 

Aada ja Enni. Pitkän ja uuvuttavan taiston jälkeen tytöt totesivat, että tyytyvät tasapeliin!  

 

Päivälliseksi ruokana oli makaronilaatikkoa, jolloin ketsuppi uhkasi loppua! Koko ajan muuten 

satoi. Onneksi katoksessa mahtuu tämän kokoinen leiri toimimaan hyvin ruokailujen ja 

leiritoiminnankin ajan. 

 

Takkisen Henna oli saapunut (tarkistettuaan ruokalistan etukäteen) jo päivälliseksi, samoin seuraava 

vierailija eli lacrossea eli haavipalloa esitellyt Turku Titans seuran Laura Koski-Sipilä. Leiriläiset 

jaettiin kahteen ryhmään, joista toinen meni ensin kokeilemaan lacrossea kentälle ja toinen jäi 

ratkomaan Hennan laatimia arvoituksia ja pähkinöitä. Sade oli jatkuvaa, mutta siitä huolimatta 

lacrosse-harjoittelu meni mukavasti ja leiriläiset kopittelivat palloja hetki hetkeltä taidokkaammin. 

Arvoitukset ratkottiin ja pian päästiin jo seuraavaan leiritoimintaan eli ohjaajien puujalkakisaan. 

Osallistujia oli saman verran kuin leiriläisiä ja finaalissa kisasivat Unti ja Elias. Pidemmät puujalat 

arvonnassa voittanut Elias vei voiton ja ensi vuonna uudestaan! 

 

 
 

Makkarapaikalle oli rakenneltu jälleen paistovalmis nuotio, johon pääsi grillaamaan makkaraa. 

Samaan aikaan perinteinen ”uhkapeli” eli nopanheitto alkoi katoksen kahdessa pisteessä. 

Muutamilla kävi tuuri, toisilla vielä parempi ja niiden kannattaisi varmaan lotota seuraavalla 

kierroksella. Loppupuolella pelipöytää isännöivät Kalle ja Eemeli, jotka jakoivat voittoja kolmesta 

samasta numerosta. Noppapeli näytti olevan hyvä lisä sadepelien varastoon seuraavaksikin kerraksi. 

Kunhan panokset ovat samanlaiset ja palkinnot yhtä makeat. 
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Lettuja, mustikkaa ja mansikkaa kyytipoikana sekä sämpylöitä ja teetä oli vielä tarjolla ennen 

lipunlaskua. Sadekin oli lakannut. Lipun laskivat Aada Vataa ja Matti Uusi-Seppälä. Tavaroita 

lunastamaan hutiluspuusta ryntäsi joukko niitäkin, jotka eivät mitään olleet unohtaneet, joten 

leiriläisten jalkalihasten voima lisääntyy! 

 

Hiljaisuus puhallettiin klo 22 poutasäässä. 
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Perjantai 8.7. 

 

Ilmeisen hyvin nukutun yön jälkeen leiri heräsi poutaiseen, kohtuullisen lämpimään säähän. 

Aamupuurona oli riisipuuro, jonka kanssa tarjottiin erilainen valikoima lisäkkeitä: maitoa, kaneli-

sokeria ja mustikka-mansikkaa. Puurokattila oli aivan tyhjä ruokailun jälkeen. 

 

Lipun nostivat Minea Uusi-Seppälä ja Tuukka Vataa. Telttojen kunnostuksen jälkeen leiriläiset 

pääsivät kunnostamaan telttojensa pihaa, sillä seuraava tarkastus olikin pihatarkastus. Se tarkastus 

ratkaisikin telttakilpailun voittajan, sillä kaksi telttakuntaa oli ollut sitä ennen tasapisteissä!   

 

Leiriläiset jaettiin pienryhmiin ja ryhmittäin lähdettiin kävelemään Tähkämaan lammastilaa kohti. 

Matkalla leiriläiset popsivat mustikoita ja mansikoita eikä matkanteosta tahtonut tulla mitään. 

Ensimmäisenä paikalla ollut ryhmä pääsi yllättäen Fölin kyydissä vähän matkaa takaisin päin, josta 

sitten loput ryhmät palatessaan haaveilivat. Kyytiä ei kyllä muille ryhmille järjestynyt. 

 

Ensimmäisinä lampaita katsomaan lähteneet ryhmät ehtivät pikaisesti käydä uimassa, toisaalta 

viimeiseksi tulleet ryhmät pääsivät ensimmäisinä syömään. Lounaaksi oli tortilla lisukkeineen ja 

pyttipannua. Kaikki menivät vihanneksia myöten! 

 

 
 

    

 . 



  LEIRILEHTI 
Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja 

 

Lounaan jälkeen lyhyen lepohetken kuluttua leiriläiset saivat tekemänsä leiripaidat ja kaikki 

asettuivat teltta-alueen keskelle yhteiskuvaan. Sen jälkeen päästiin uimaan, jossa perinteisesti 

saattoi joku ohjaajakin joutua veteen! 

 

Vierailu alkoi ja vanhemmat ja muu juhlaväki kahvitettiin. Parhaana telttakuntana palkittiin Kamut 

(Minea ja Matti), luontopolusta ja puujalkakisasta jaettiin erilliset palkinnot voittajille. 

Olympialaisten s-sarjan voitti Tuukka Vataa, hopealla Jasu Huhtaniemi ja pronssilla Oona Silokivi. 

m-sarjan vastaavat mitalistit olivat Arttu Rantala, Nanna Kotkatvuori ja Eero Vuorinen ja l-sarjassa 

Hilla Valtonen, Enni Wahlroos ja Saara Wahlroos. 

 

Lipun laskun suorittivat leirityttö Aada Vataa ja leiripoika Aake Veijalainen.  
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KIITOS 
Lindroosin Puutarha 

Merivuoren Puutarha 

Sakari Vuori 

Piikkiön VPK 

Nurmelan alpakat 

Event Extreme 

Turku Titans 

Tähkämaan tila 

Kavalton tila 

Rostenin Leipomo 



  LEIRILEHTI 
Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja 

 

Leirikaste 

 
Kastettavat leirinimi 

 
Vanhat leirinimi 

     Anttila Nea Deniza 
 

Föhr Riina Gnall 
Huhtaniemi Jasu Hurma 

 
Huovala Ronja Cumppis 

Karppinen Seine Mapeli 
 

Kokko Julia Tiitti 
Kokko Aleksi Rati 

 
Kotkatvuori Nanna Miittu 

Koski Eino Rimpe 
 

Kotkatvuori Sisu Piittu 
Koski Väinö Rampe 

 
Lehtonen Kosti Koistinen 

Kotkatvuori Hilla Lila 
 

Lehtonen Severi Tunku 
Laanti Aino Tirppa 

 
Lindfors Soley Näppis 

Laanti Enni Tärppä 
 

Lindgren Lotta Merla 
Laanti Onni Terppo 

 
Nestor Anne-Mai Mariel 

Laine Anni Lanex 
 

Nestor Susanna Ariel 
Lehtinen Sara Kikkura 

 
Roiha Anette Kimppis 

Lehto Ellen Nelle 
 

Sainio Julius Turmeli 
Lindfors Armas Käkkyrä 

 
Tetri Elsa Hilpari 

Mäkelä Valtteri Puppis 
 

Uusi-Seppälä Matti Vinku 
Peränen Sini Lilleri 

 
Uusi-Seppälä Minea Luttis 

Rantala Arttu Sippe 
 

Wahlroos Enni Eepo 
Ratia Sanni Pikara 

 
Wahlroos Saara Santtu 

Silokivi Oona Marggi 
 

Valtonen Elmeri Super 
Tamminen Sini Pumpuli 

 
Valtonen Hilla Carla 

Uusiperhe Annika Gille 
 

Vataa Aada Dyrnik 
Wahlroos Oona Wippe 

 
Veijalainen Aake Iivari 

Vataa Tuukka Hänkki 
 

Vuorinen Anni Sirppi 

   
Vuorinen Eero McQueen 

   
Vieltojärvi Ilja Tilperi 

Ohjaajat 
    

     Ruohonen Emma Bäägis 
   

     Aaltonen Valtteri Abba 
   Ailanto Pirjo Villikolli 
   Ailanto Susanna Sipisipi 
   Kantonen Kiia-Cecilia Maggis 
   Kavalto Eetu Ormis 
   Kilpinen Kalle Kiili 
   Kärpijoki Roni Nuutti 
   Lautsamo Joona Rolle 
   Lehtonen Venla Valkkis 
   Lindberg Hanna Liinus 
   Lindfors Elias Milou 
   Mäkelä Eemeli Luigi 
   Roima Unti Nasu 
   Ruohonen Tiina Viljaana 
   Savakko Tuomas Hamtaro 
   Takkinen Henna Näpsä 
   Tujula Tanja Tessu 
   Ukonmaanaho Wilma Chloe 
   Wahlroos Samu Bruttos 
   Veijalainen Antton Ankku 
   Vieltojärvi Ilkka Viljo 
   Vieltojärvi Mia Justiina 
   



  LEIRILEHTI 
Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja 

 

Luontopolun tulokset 
 

1. Kuka on leiripäällikkö? Hanna 

2. Mikä on ohjaajien lukumäärä? 20 

3. Kuinka monta leiriläistä oli alussa leirillä tänä vuonna? 50 

4. Millaiset jalat alpakoilla on? 

a. kaviot 

b. sorkat 

c. tassut 

5. Mitä kieltä lontoolaiset puhuvat? englantia 

6. Mikä on Hekla? tulivuori 

7. Mikä lintu on kuvassa? riekko 

8. Mikä tiili ui? krokotiili 

9. Mikä poika roikkuu narulla? pyykkipoika 

10. Mikä väri on ylimpänä sateenkaaressa? punainen 

11. Missä kuussa on karkauspäivä? helmikuussa 

12. Minkä maalaisia ovat urheilumerkit Nike ja Adidas? 

a. puolalainen 

b. amerikkalainen 

c. saksalainen 

13. Mitkä EM-kisat ovat käynnissä? jalkapallon 

14. Minkä väriseksi kultakala muuttuu pimeässä? valkoiseksi 

15. Mikä on Suomen yleisin sukunimi? 

a. Korhonen 

b. Virtanen 

c. Mäkinen 

16.  Kuinka paljon yksi suomalainen söi jäätelöä vuonna 2011? 

a. 12,1 litraa 

b. 11,2 litraa 

c. 7,8 litraa 

 

1. Sini, Lotta, Ronja ja Sisu 11/16 

Anne-Mai, Elsa, Eino ja Onni 11/16 

Enni, Riina ja Ilja  11/16 

2. Soley, Eero, Oona ja Nanna 10/16(+) 

3. Saara, Arttu ja Jasu  10/16 

4. Armas, Minea ja Aada  9/16 

5. Anette, Oona, Aura ja Aleksi 9/16 

6. Annika, Nea, Sara ja Tuukka 8/16 

7. Sini, Anni, Sanni ja Matti 8/16(+) 

8. Anni, Julia, Susanna ja Väinö 8/16 

9. Elmeri, Aake ja Valtteri  8/16 

10. Seine, Hilla V. ja Julius  7/16 

11. Enni, Hilla K, Severi, Aino ja Ellen 7/16 



  LEIRILEHTI 
Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja 

 

Telttatarkastus 2016 
 

    

Pisteet 
      Telttakunta Jäsenet Maan Tiistai Keskiviikko Torstai Sij. Yht. 

    ilta aamu ilta aamu ilta aamu ilta     

Kamut Matti, Minea 8,0 8,5 8,0 9,0   8,5 9,0 1 51,0 

Aku-setä Ilja 6,0 7,0 6,5 7,0   7,0 4,0   37,5 

Kukat Sini, Susanna, Aura 8,0 6,0 7,5 7,0   6,5 4,0   39,0 

Leppäkertut Oona, Tuukka, Enni, Aada 8,0 7,5 8,5 8,0   7,5 9,0 3 48,5 

<3käpyluola Jasu, Riina 7,0 6,5 7,0 7,0   6,0 6,5   40,0 

Heppahöperöt Sini, Soley 5,0 8,0 7,0 8,0   6,0 8,0   42,0 

Muurahaispesä Nea, Ellen 6,0 8,0 7,5 7,0   7,0 5,5   41,0 

Vampyyrit Seine, Elsa 6,5 7,5 6,5 9,0   6,0 5,5   41,0 

Apinan&Ankan laakso Annika, Anne-Mai 7,5 8,0 7,5 8,0   6,0 5,5   42,5 

Kesätytöt Verna, sanni 7,5 0,0 0,0 0,0   0,0       

Ällät Onni, Enni, Aino 6,5 8,0 6,5 7,0   6,0 7,0   41,0 

Tomppelit Elmeri, Arttu 6,0 5,5 8,0 7,0   7,0 4,0   37,5 

Leijonaluola 2016 Severi, Kosti 6,5 0,0 7,0 7,5   9,0 4,0   34,0 

Kotkat Nanna, Sisu, Hilla 7,5 8,0 7,0 8,0   7,5 4,0   42,0 

Dog Julius 5,5 6,5 5,0 6,5   6,5 4,0   34,0 

  Saara, Anni 6,5 7,5 6,5 9,0   8,0 4,0   41,5 

Cat Eero 6,0 5,5 6,5 6,0   7,0 5,0   36,0 

Kivat Tyypit Julia, Aleksi 7,0 7,5 7,0 6,5   6,5 6,5   41,0 

Einon ja Väinön teltta Eino, Väinö 7,0 6,0 6,0 5,0   5,0 4,0   33,0 

Muumilimsa jonnet Hilla, Lotta 8,0 8,0 8,0 9,0   9,0 8,5 2 50,5 

ASO Anni, Sara, Oona 6,0 7,0 6,0 5,5   4,5 4,0   33,0 

Kuutio pojat Aake, Valtteri 7,0 5,0 6,0 5,5   5,5 4,5   33,5 

Kilpikonnat Ronja, Anette 7,5 8,0 6,0 7,5   7,5 4,0   40,5 

Leiriläiset Sanni, Oona     5,5 7,0   5,5       

 



  LEIRILEHTI 
Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja 

 

Olympialaiset 2016 

 
 

 

  sarja hum pist. frisbpal pist. muisti pist. tulitik pist. frisb h pist. saapas pist tarkk pist pujot pist yht sij. 

Lindfros Soley l 40,6 8 36,0 9 60 10 345 8 1,00 4 750 12 5,31 10 19,10 5 66 12 

Lindgren Lotta l 57,3 11 24,0 3 56,5 9 305 12 1,00 4 1010 5 5,24 9 49,80 12 65 11 

Nestor Anne-Mai l 36,4 6 25,0 5 6,3 4 310 10 1,00 4 990 6 0,12 1 24,80 8 44 5 

Peränen Sini l 38,6 7 51,0 11 9,3 7 420 4 1,00 4 890 11 3,81 7 24,90 9 60 9 

Uusiperhe Annika l 26,4 2 41,0 10 13,1 8 370 5 1,00 4 1080 4 5,17 8 22,80 6 47 6 

Wahlroos Enni l 22,3 1 20,0 1 5,9 3 330 9 1,00 4 920 8 1,4 3 14,70 1 30 2 

Wahlroos Saara l 32,2 4 30,0 7 2,7 2 360 6 1,00 4 900 9 0,32 2 18,99 4 38 3 

Valtonen Hilla l 29,4 3 24,0 3 8,6 6 495 1 3,00 1 1100 3 3,73 6 15,92 2 25 1 

Vataa Aada l 45,9 10 35,0 8 60 10 440 3 3,00 1 1135 2 2,25 4 25,66 10 48 7 

Veijalainen Aake l 33,4 5 58,0 12 60 10 350 7 1,00 3 1160 1 10,3 12 34,60 11 61 10 

Vuorinen Anni l 58,5 12 22,0 2 8,5 5 470 2 1,00 3 940 7 3,1 5 24,20 7 43 4 

Roiha Anette l 42,8 9 25,0 5 3 1 310 10 3,00 1 900 9 7,45 11 16,94 3 49 8 

 



  LEIRILEHTI 
Kehityksen nuortenleirin pää-äänenkannattaja 

 

 

  sarja hum pist. frisbpal pist. muisti pist. tulitik pist. frisb h pist. saapas pist tarkk pist pujot pist yht sij. 

Vuorinen Eero m 52,9 14 41,0 7 60 6 388 5 2,00 5 1200 3 2,9 4 28,54 5 49 3 

Huovala Ronja m 39,9 10 109,0 16 60 6 285 12 2,00 5 760 11 4,25 7 35,74 12 79 14 

Koski Eino m 51,7 13 100,0 14 60 6 260 15 0,00 11 790 9 1,04 1 39,22 15 84 15 

Laine Anni m 33,8 5 38,0 6 60 6 290 10 0,00 11 930 8 3 6 28,16 3 55 5 

Lehtinen Sara m 40,2 11 44,0 8 11 3 390 3 0,00 11 770 10 4,8 8 38,05 14 68 10 

Lehtonen Kosti m 0,0 15 25,8 2 60 6 280 13 3,00 3 1080 6 6,11 9 28,54 5 59 8 

Rantala Arttu m 21,5 1 60,1 11 60 6 590 1 5,00 1 1450 1 6,3 10 17,17 1 32 1 

Sainio Julius m 41,7 12 105,0 15 60 6 370 8 1,00 7 700 12 2,9 4 32,81 9 73 13 

Uusi-Seppälä Minea m   15 24,5 1 15 4 420 2 1,00 7 975 7 10 12 28,80 7 55 5 

Valtonen Elmeri m 34,7 6 45,1 9 6 2 265 14 1,00 7 1110 5 11,9 14 22,44 2 59 8 

Wahlroos Oona m 28,7 2 28,5 3 22 5 375 7 0,00 11 660 13 2,4 3 30,00 8 52 4 

Kokko Julia m 33,6 4 48,8 10 60 6 380 6 0,00 11 480 15 15,6 15 28,29 4 71 12 

Kotkatvuori Nanna m 36,8 9 30,4 4 5 1 390 3 4,00 2 1355 2 35,9 16 34,59 10 47 2 

Kotkatvuori Sisu m 31,5 3 34,4 5 60 6 290 10 1,00 7 1200 3 10,6 13 35,45 11 58 7 

Laanti Onni m 35,8 8 70,9 13 60 6 350 9 3,00 3 415 16 2,27 2 37,10 13 70 11 

Ratia Sanni m 34,7 6 70,5 12 60 6   16 0,00 11 500 14 8,05 11 40,70 16 92 16 
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  sarja hum pist. frisbpal pist. muisti pist. tulitik pist. frisb h pist. saapas pist tarkk pist pujot pist yht sij. 

Anttila Nea s 40,0 6 99,0 12 60 14 273 18 3,00 1 640 7 5,7 17 27,30 1 76 8 

Föhr Riina s 42,0 10 45,0 4 60 14 319 9 0,00 16 830 4 2,33 8 30,03 3 68 5 

Huhtaniemi Jasu s 36,0 2 50,0 5 10 9 341 4 1,00 7 1070 1 5,58 16 29,29 2 46 2 

Karppinen Seine s 39,0 3 97,0 11 11 10 280 17 0,00 16 880 3 15,6 20 37,17 8 88 14 

Koski Väinö s 60,2 2 89,0 10 3,6 1 310 11 1,00 7 570 11 8,74 18 40,33 11 71 6 

Kotkatvuori Hilla s 58,0 18 180,0 17 4,9 3 296 13 2,00 4 540 13 11,7 19 43,02 15 102 18 

Kulmala Aura s 48,3 14 0,0 18 0 21   21 0,00 16 440 17 1,95 6 47,32 19 132 21 

Laanti Aino s 60,1 19 155,0 15 34,6 12 245 19 1,00 7 430 18 1,05 3 49,17 20 113 20 

Laanti Enni s 46,0 12 50,8 6 60 14 332 7 0,00 16 490 15 2,05 7 31,03 4 81 10 

Lehto Ellen s 40,0 6 66,8 8 60 14 315 10 2,00 4 640 7 1,79 5 40,72 12 66 4 

Lehtonen Severi s   21 67,5 9 60 14 386 2 1,00 7 800 6 4,34 13 43,10 17 89 16 

Lindfors Armas s 44,0 11 118,0 13 60 14 346 3 1,00 7 390 20 0,23 2 42,43 14 84 11 

Mäkelä Valtteri s 33,0 1 180,0 17 60 14 293 14 1,00 7 140 21 0,05 1 38,55 9 84 11 

Nestor Susanna s 39,0 3 180,0 17 52 13 231 20 0,00 16 530 14 4,44 14 42,00 13 110 19 

Silokivi Oona s 40,0 6 163,0 16 6,7 7 340 6 1,00 7 550 12 1,3 4 34,90 5 63 3 

Tamminen Sini s 51,0 15 140,0 14 18,2 11 281 16 1,00 7 610 9 2,6 9 36,35 7 88 14 

Tetri Elsa s 46,0 12 30,9 1 7 8 288 15 3,00 1 410 19 3,35 12 35,83 6 74 7 

Uusi-Seppälä Matti s 54,0 17 36,1 2 4,1 2 310 11 2,00 4 480 16 4,9 15 45,97 18 85 13 

Vataa Tuukka s 39,0 3 39,1 3 6,7 6 341 4 3,00 1 990 2 2,85 10 43,07 16 45 1 

Vieltojärvi Ilja s 51,0 15 52,2 7 5,7 4 321 8 1,00 7 810 5 2,94 11 54,98 21 78 9 

Kokko Aleksi s 40,8 9   18 6,4 5 410 1 0,00 16 600 10 18 21 39,20 10 90 17 

 


